太极集团〔2015〕600号                 签发人：白礼西

太极集团有限公司董事局
共青团太极集团有限公司委员会

关于授予蒲道俊等同志为第三届“太极十大杰
出青年”称号的通知

各公司、厂：

根据太极集团[2015]565 号文件精神，2015 年 4 月 23 日

—29日，在全集团开展了第三届“太极十大杰出青年”的评选

活动。经研究决定，授予蒲道俊、葛信钊、张伟、谭忠、付昌

奎、程红、张德利、陈文明、杨爽、罗渊涛 10 位同志为第三

届“太极十大杰出青年”称号，并给予每人壹万元的奖励。

希望获奖者珍惜荣誉、戒骄戒躁、再接再厉，在今后的工

作中发挥表率作用，勤于学习、勇于创新、甘于奉献，为企业

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

的发展做出更大的贡献。同时也希望广大的太极青年以他们为

榜样，始终胸怀企业发展大局，以昂扬的斗志和饱满的热情，

扎根岗位，无私奉献，用青春和智慧谱写太极发展新的篇章。

太极集团有限公司
2015年 4月 30日

太极集团有限公司办公室              2015年 4月 30日印发

  拟稿：黄安妮                            校核：黄安妮

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn